

Prasa katolicka

/na 12 lutego 2023/

Wiele miejsca w nowym numerze tygodnika **„Idziemy”** zajęła problematyka osób chorych, sędziwych i niepełnosprawnych – tak się stało ze względu na obchodzony wczoraj XXXI Światowy Dzień Chorego. Krótkim określeniem chrześcijańskiej postawy wobec chorych jest tytuł jednego z felietonów: „Chorzy darem dla społeczeństwa”. Z tymi zagadnieniami wiąże się **temat numeru**: „Czy DPS to grzech?” – na pytanie, czy umieszczanie bliskich starszych ludzi w Domu Pomocy Społecznej próbuje odpowiedzieć ks. Sławomir Abramowski – duchowny (naszej archidiecezji) i lekarz. Prócz tego w nowym numerze **„Idziemy”** jest komentarz do wizyty papieża w Afryce (w Kongo i w Sudanie), jest esej „Twarze samotności” i kolejny wykład biblisty, ks. prof. Chrostowskiego „Krzew winny i latorośle”. Dla rodzin ważny jest wykaz ciekawych warszawskich zaproszeń skierowanych do dzieci i ich opiekunów na czas ferii zimowych.

Otwierając inne czasopisma katolickie znajdziemy tam:

W **„Gościu Niedzielnym”** jest tekst nawiązujący do święta apostołów Słowian, świętych braci Cyryla i Metodego, jest wspomnienie o niedawno zmarłym „ambasadorze polskiej wrażliwości w Izraelu”, odpowiedź na pytanie „Jak (mądrze) walczyć o młodzież. Jest też zachęta do korzystania z internetowych aplikacji w rozwoju życia duchowego – jak one mogą pomóc w drodze osobistej modlitwy. Do osób zmagających się z problemami poaborycyjnymi skierowany jest artykuł o Rekolekcjach „Winnica Racheli”, dotknięto też w **„Gościu”** problematyki wybudzania ze śpiączki.

Tematem numeru najnowszej **„Niedzieli”** jest zdanie „Cierpienie otwiera nam oczy”. Ważne dla wielu czytelników jest zagadnienie „Jak spotkać żonę? Gdzie znaleźć męża? Czy wystarczy modlitwa?” W zakresie *Spraw Rodzinnych* **„Niedziela”** proponuje artykuł „Moc wdzięczności każdego dnia”. Podobnie, w kolejnym numerze wkładanego do **„Niedzieli”** tygodnika **„Blżej życia z wiarą”** znajdziemy „...przepis na miłość” i odpowiedź na pytanie „jak poprawić relacje w małżeństwie?”. W cyklu *Podróżnik* **„Niedziela”** zaprasza czytelników „Śladem odkrywcy Amazonki” a w dziale prowadzonym pod opieką lekarzy przypomina „Co wiemy o anemii?” i „Pszczeli jad na reumatyzm”.